[image: image1.emf]

[image: image2.wmf]

PORTARIA Nº 56/2009

FIXA AS DATAS PARA A REALIZAÇÃO DAS AUDIÊNCIAS PÚLICAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, PARA O SEGUNDO SEMESTRE DE 2009.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, Vereador Paulo Henrique Pereira Alves, no uso de suas atribuições legais, expede a seguinte
PORTARIA

Art. 1º - Ficam fixadas as datas para a realização das audiências públicas, definidas nos artigos 60 e 70 do Regimento Interno, para o 2º semestre de 2009, conforme abaixo relacionadas:

JULHO
DIA 01 – Comissão de Ordem Social

DIA 08 – Comissão de Administração Pública

DIA 15 – Comissão de Administração Financeira e Orçamentária

DIA 22 – Comissão de Justiça e Redação

DIA 29 – Comissão de Ordem Social

AGOSTO
DIA 05 – Comissão de Administração Pública

DIA 12 – Comissão de Administração Financeira e Orçamentária

DIA 19 – Comissão de Justiça e Redação

DIA 26 – Comissão de Ordem Social

SETEMBRO
DIA 02 – Comissão de Administração Pública

DIA 09 – Comissão de Administração Financeira e Orçamentária

DIA 16 – Comissão de Justiça e Redação

DIA 23 – Comissão de Ordem Social

DIA 30 – Comissão de Administração Pública

OUTUBRO
DIA 07 – Comissão de Administração Financeira e Orçamentária

DIA 14 – Comissão de Justiça e Redação

DIA 21 – Comissão de Ordem Social

DIA 28 – Comissão de Administração Pública

NOVEMBRO

DIA 04 – Comissão de Administração Financeira e Orçamentária

DIA 11 – Comissão de Justiça e Redação

DIA 18 – Comissão de Ordem Social

DIA 25 – Comissão de Administração Pública

DEZEMBRO

DIA 02 – Comissão de Administração Financeira e Orçamentária

DIA 09 – Comissão de Justiça e Redação

Art. 3º - Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 17 de Junho de 2009.

	PAULO HENRIQUE PEREIRA ALVES

	PRESIDENTE DA MESA

PAGE

_1292937687.doc
[image: image1.png]